

**Specificații de preț (F4.2) IMSP Spital Clinic Municipal de Ftiziopneumologie**

**Numarul procedurii de achizitii: 21041125 din 30.06.2021**

**Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru semestrul II al anului 2021**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri/Servicii:</b>									
<b>LOT 2 Produse de morarit, amidon si produse amilacee</b>										
15000000-	Făină de grâu	kg	1400	7.23	1.45	8.67	10115.00	12138.00		
15000000-	Griș	kg	600	7.58	1.52	9.10	4550.00	5460.00		
15000000-	Arpacaș de orz mărunțit nr.2	kg	200	6.13	1.23	7.35	1225.00	1470.00		
15000000-	Fulgi de ovăș întreg	kg	600	9.33	1.87	11.20	5600.00	6720.00		
15000000-	Crupă de grâu mărunță	kg	400	5.96	1.19	7.15	2383.33	2860.00		
							<b>23873.33</b>	<b>28648.00</b>		
<b>LOT 3 Cereale</b>										
15000000-8	Crupă de porumb Nr. 2 tip malai	kg	400	8.25	1.65	9.90	3300.00	3960.00		
15000000-	Crupe de mei	kg	100	9.23	1.85	11.07	922.50	1107.00		
15000000-	Orz	kg	400	6.38	1.28	7.65	2550.00	3060.00		
15000000-8	Orez, șlefuit întreg (bob - rotund)	kg	400	11.08	2.22	13.30	4433.33	5320.00		
15000000-8	Mazăre uscată șlefuită întreagă	kg	400	7.92	0.63	8.55	3166.67	3420.00		
15000000-8	Mazăre conservată, calit. Superioară moale	kg	400	15.75	3.15	18.90	6300.00	7560.00		
15000000-	Hrișcă, bob întreg	kg	600	17.81	3.56	21.37	10685.00	12822.00		
							<b>31357.50</b>	<b>37249.00</b>		
<b>LOT 4 Diverse produse alimentare</b>										
15000000-	Zahăr - tos din sfeclă	kg	1500	11.45	0.92	12.37	17180.56	18555.00		
15000000-	Sare iodată	kg	720	2.67	0.53	3.20	1920.00	2304.00		
15000000-	Drojii presate – 1000 gr	kg	50	49.17	9.83	59.00	2458.33	2950.00		

15000000-	Piper negru, boabe	kg	7	120.00	24.00	144.00	840.00	1008.00	
15000000-	Oțet de masă 0,5 l – 9 %	L	120	6.08	1.22	7.30	730.00	876.00	
							<b>23128.89</b>	<b>25693.00</b>	
<b>LOT 5 Fructe, legume și produse conexe</b>									
15000000-8	Suc de tomate cu stoarcere directă, în tetrapac de 1 L	L	200	9.81	1.96	11.77	1961.67	2354.00	
15000000-8	Suc de mere cu stoarcere directă, în tetrapac de 1 L	L	2000	9.25	1.85	11.10	18500.00	22200.00	
15000000-8	Suc de mere și struguri cu stoarcere directă, în tetrapac de 1 L	L	400	9.46	1.89	11.35	3783.33	4540.00	
15000000-8	Nectar mere verde cu stoarcere directă, în tetrapac de 1 L	L	200	12.08	2.42	14.50	2416.67	2900.00	
15000000-8	Nectar mere roșii cu stoarcere directă, în tetrapac de 1 L	L	200	12.08	2.42	14.50	2416.67	2900.00	
15000000-	Magiun de mere	kg	200	18.33	3.67	22.00	3666.67	4400.00	
15000000-	Dulceață de vișine	kg	200	56.50	11.30	67.80	11300.00	13560.00	
15000000-8	Conserve de legume (aperitiv: vînătă, ardei dulce, ceapă, morcov, roșii)	kg	300	30.83	6.17	37.00	9250.00	11100.00	
15000000-	Pastă de roșii 25%	kg	400	22.63	4.53	27.15	9050.00	10860.00	
15000000-	Roșii în suc	kg	2000	14.29	2.86	17.15	28583.33	34300.00	
15000000-	Castraveți conservați, crocanți	kg	1000	18.33	3.67	22.00	18333.33	22000.00	
							<b>109261.67</b>	<b>131114.00</b>	
<b>LOT 6 Uleiuri și grăsimi animale sau vegetale</b>									
15000000-8	Ulei vegetal rafinat dezodorizat	kg	1200	27.46	5.49	32.95	32950.00	39540.00	
							<b>32950.00</b>	<b>39540.00</b>	
	<b>Total</b>						<b>219754.72</b>	<b>261264.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15